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Tipos y Partes
De un Cierre

Cierre Fijo

Cierre Separable

Tope Superior

Deslizador

Dientes

Cinta de Refuerzo

Pin Y Caja

Cinta

Tope Superior

Deslizador

Dientes

Cinta

Tope Inferior
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¿Cómo medir
un Cierre?

Cierre Fijo
Las colas de los cierres no se tienen
en cuenta para la medida.

Las colas de los cierres no se tienen
en cuenta para la medida.

Se mide de 
tope superior a 
tope inferior

La medida de longitud incluye el 
tope superior y el tope inferior

La medida del longitud incluye el 
tope superior y el pin y caja.

Se mide de 
tope superior a 
tope inferior
(Caja y Pin)

Cierre Separable



Página. 06 

Componentes de 
Deslizadores

Tipos de deslizadores
Automáticos
Cuentan con sistema de freno automático 
para conservar la posición.

Cápsula

Freno

Cabeza

Paleta

Cápsula

Freno

Cabeza

Cabeza
Cabeza

Paleta

Eslabón
Eslabón

Automático Eslabón Click 
(Disponible en #3) 

Para uso con paleta decorativa. 

Automático Reversible 
(Disponible en #6) 

Automático Automático Non - Lock Non - Lock

Automático Invisible Eka 
(Disponible en #3)

Automático Semi-Invsible 
Encauchetado Curvo

(Disponible en #3) 

Automático Eslabón Garra 
(Disponible en # 6)
Para uso con paleta

decorativa. 

Automático Semi-Invsible 
Encauchetado 

(Disponible en #3, 6) 

Automático #271 
(Disponible en #6) 

Automático Semi-Invsible 90 
(Disponible en #6) 

Automático Eka 
(Disponible en #3, y 6) 

Automático 
Semi-invisible Eka 

(Disponible en #3, y 6)



Non - Lock
Paleta Corta EKA

(Disponible en #8 y 10 )

Consulta nuestro catalogo de Deslizadores y 
Paletas Decorativas con mas de 100 opciones.Decorativos

Non - Lock 
Paleta Japonesa #259 

(Disponible en #6, 8 y 10)

Non- Lonk
Sencillo y versátil, permite colocar paletas 
decorativas o personalizadas sin el uso de eslabones.

(No mantiene la posición) 

Non - Lock 
Paleta Larga Eka 

(Disponible en #3, 4, 6, 8 y 10)

Non - Lock 
Semi Invisible Paleta Larga Eka 

(Disponible en #3, 6, 8, y 10) 

Non - Lock 
 Paleta Larga Eka TIL 

(Disponible en #3 y 6) 
Non - Lock + Decorativo

(Disponible en #3,4,6,8 y 10 )

Non - Lock 
Doble Paleta

(Disponible en #6)

Non - Lock 
Candado Semi - Invisible

(Disponible en #6 y8)
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Poliéster Decorativo #434 
(Disponible en #6) 

Poliéster Decorativo #433
(Disponible en #6) 

Poliéster Decorativo #435 
(Disponible en #6) 

Decorativo #429
Estándar o Semi-Invsible 

(Disponible en #6) 

Poliéster Decorativo #416 
(Disponible #6) 

Non - Lock 
Candado

(Disponible en #6, 8 y 10)



Cierre Estándar
Sus dientes son visibles en las prendas, por 
lo cuales protagonista en los diferentes 
diseños.

Cierre Semi-Invisible
Sus dientes quedan ocultos a la vista,
dando un aspecto diferenciador a sus 
productos.

Cierre Invisible
El cierre más discreto de nuestro portafolio.
Para su costura se requiere un proceso y pie 
de máquina especial.

Tipos de cierres
Página. 07 
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Cierre Invisible EKA

Disponible en

Deslizadores Compatibles

Unidad de empaque

Referencia de portafolio

Condiciones de fabricación
y tiempos de entrega

Fijo

Automático Invisible EKA

25 Unidades

Consultar la pág. 9 y 10

Ver tabla 001

Tabla 001

500 ó más Und

50 - 499 Und

Estándar

15 días por
AcumulaciónColor de una Referencia 

de Portafolio
para un tamaño especial

Referencia  de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según
Disponibilidad



Tamaño en centímetros
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Cierre Invisible EKA

(Valido a partir de Enero del 2024).

AGUAMARINA
AGUAMARINA OSCURO

AGUAMARINA PROFUNDO
AMARANTO

AMARILLO CLARO
AMARILLO EXPRESIÓN

AMARILLO FLUOR
AMARILLO ORO

AMARILLO OSCURO
AMARILLO SOL

ÁMBAR
AZUL ALGODÓN

AZUL CELESTE
AZUL CLARO

AZUL ELÉCTRICO
AZUL LUNA

AZUL MAYÓLICA
AZUL OSCURO
AZUL PRÚSICO

AZUL REY
BEIGE CREMOSO

BLANCO
CAFÉ OSCURO

CARMESÍ
CARMESÍ OSCURO
CASTAÑO OSCURO

CHAMPANA
FASCINACIÓN

FUCSIA
FUCSIA OSCURO

GRIS CLARO
GRIS MEDIO

GRIS OSCURO
GRIS PROFUNDO

HUESO
JENGIBRE

KAKI
KAKI MILITAR

KAKI OSCURO
KAKI PASTEL

LILA

15
16
59
676
23
244
612
27
25
7429
7428
231
17
18
993
148
70
22
513
21
634
1
36
666
667
65
33
68
12
58
6
7
8
888
46
828
48
76
53
928
4

Referencia de portafolio resaltadas en Azul

15 18 20 25 30 35 40 50 60Color Cód



Página. 10

Cierre Invisible EKA

5
28
32
2
602
159
60
52
652
135
247
38
693
3
103
62
9
6607
11
6608
204
13
661
31
139
72
69
00A19
969
124
942
1674
67
40
104
66
37
114
63
700
30

MORADO
MOSTAZA
NATURAL

NEGRO
NIEVE

OCÉANO
OCRE

OLIVA TIERRA
ORQUÍDEA

PALO DE ROSA
PAPAYA

PISTACHO
PURPURA MEDIO

ROJO
ROJO TINTO

ROSA AURORA
ROSA CLARO

ROSA CUARZO
ROSA OSCURO

ROSA RADIANTE
ROSA SENSACIÓN

SALMÓN
SALMON CLARO

TERRACOTA
TINTA CALAMAR

VERDE AMAZONAS
VERDE CÍTRICO

VERDE CRIPTÓN
VERDE DENIM

VERDE JADE
VERDE MENTA

VERDE NAVIDAD
VERDE OCASO

VERDE OLIVA
VERDE PALMA

VERDE SALVAJE
VINO TINTO

VINO TINTO INTENSO
VIOLETA AFRICANA

VIOLETA OSCURO
ZAPOTE

Tamaño en centímetros

(Valido a partir de Enero del 2024).

15 18 20 25 30 35 40 50 60Color Cód

Referencia de portafolio resaltadas en Azul
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Cierre Poliéster 
No.3 Fijo

Estándar Semi - Invisible
(Bajo pedido)

Disponible en

Unidad de Empaque

Referencias de portafolio

Condiciones de fabricación
y tiempos de entrega

Estándar

Estándar
Deslizadores compatibles

Semi-Invisibles

Automático EKA
Automático Eslabón- Click

Non Lock + Decorativo 

Automático Semi - Invisible Eka
Automático Semi - Invisible Encauchetado

Non Lonck Semi Invisible - Decorativo

Consultar pág. 12 - 14

Consultar pág. 12 - 14

Consultar pág. 15

*Semi Invisible (Bajo Pedido)
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Cierre Poliéster
No.3 Fijo Estándar
Referencia de portafolio resaltadas en Azul o Naranja

Válido solo para deslizador automático

Unidad de Empaque
Unidades colores en azul
Unidades los colores en Naranja100

50

(Valido a partir de Enero del 2024).

ABEDUL
ACUARELA

AGUA FLÚOR
AGUAMARINA

AGUAMARINA OSCURO
AGUAMARINA PROFUNDO

ALMENDRA
AMARILLO CLARO

AMARILLO EXPRESIÓN
AMARILLO MAÍZ

AMARILLO MEDIO
AMARILLO ORO

AMARILLO OSCURO
AMARILLO SOL

ÁMBAR
ARCILLA

AZUL AGUAMARINA
AZUL ALGODÓN

AZUL CELESTE
AZUL CLARO

AZUL ELÉCTRICO
AZUL INTENSO
AZUL LAGUNA

AZUL LUNA
AZUL MAYÓLICA

AZUL NOCTURNO
AZUL OSCURO

AZUL PETRÓLEO
AZUL PRÚSICO

AZUL REY
AZUL REY INTENSO

AZUL ULTRA
BEIGE CREMOSO

BEIGE MIEL
BISQUE

BLANCO
BRANDY

CAFÉ CLARO
CAFÉ DORADO

CAFÉ KAMEL
CAFÉ MEDIO

CAFE OSCURO
CAFE TIERRA

CAFETO
CAOBA OSCURO

CARMESÍ
CARMESÍ OSCURO
CASTAÑO OSCURO

CHAMPANA
CHAMPAÑA BRISA

CREMA MENTA
FASCINACIÓN

FUCSIA
FUCSIA BOREAL
FUCSIA OSCURO

138
150
00A71
15
16
59
470
23
244
26
24
27
25
7429
7428
61
56
231
17
18
993
83
82
148
70
140
22
20
513
21
85
907
634
00B05
00B90
 01
155
34
00B85
208
35
36
54
196
113
666
667
65
33
133
872
68
12
158
58

10 12 13 14 15 17 18 20 25 30 35 40 45 50 60Color Cód
Tamaño en centímetros



(Valido a partir de Enero del 2024).
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Cierre Poliéster 
No.3 Fijo Estándar
Unidad de Empaque

Unidades colores en azul
Unidades los colores en Naranja100

50

GRANATE
GRIS BASALTO

GRIS CEMENTO
GRIS CLARO

GRIS FUSIL
GRIS LILA

GRIS MEDIO
GRIS METAL

GRIS NEPTUNO
GRIS OSCURO

GRIS PERLA
GRIS PROFUNDO

GRIS PÚRPURA
GUAYABA

HUESO
JENGIBRE

KAKI
KAKI FAJAR

KAKI INTENSO
KAKI MEDIO

KAKI MILITAR
KAKI OSCURO

KAKI OTOÑO
KAKI PASTEL

LADRILLO
LAVANDA INTENSO

LILA
MARRÓN ROSÁCEO

MELÓN
MIEL

MORADO
MORADO VIOLETA

MOSTAZA
NARANJA
NATURAL

NEGRO
NEON
NIEVE

OCÉANO
OCRE

OLIVA OSCURO
OLIVA TIERRA

ORQUÍDEA
PALO DE ROSA

PAPAYA
PERLA OSCURO

PISTACHO
PURPURA MEDIO

ROJO
ROJO FIESTA
ROJO SATÍN
ROJO TINTO

ROSA AURORA
ROSA CLARO

ROSA CUARZO
ROSA INFRA

686
50
74
06
71
881
07
892
413
8
871
888
883
14
46
828
48
297
840
353
76
53
134
928
164
73
04
108
64
77
05
57
28
29
32
02
765
602
159
60
45
52
652
135
247
51
38
693
03
75
215
103
62
09
6607
206

10 12 13 14 15 17 18 20 25 30 35 40 45 50 60Color Cód

Tamaño en centímetros
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Cierre Poliéster 
No.3 Fijo Estándar

Unidad de Empaque
Unidades colores en azul
Unidades los colores en Naranja100

50

(Valido a partir de Enero del 2024).

ROSA MEDIO
ROSA OSCURO

ROSA PERLA
ROSA SENSACIÓN

SALMÓN
SALMÓN CLARO

SÁNDALO
TABACO

TERRACOTA
TINTA CALAMAR

TRIGO
VERDE AMAZONAS

VERDE BOSQUE
VERDE CÍTRICO

VERDE CLARO
VERDE CRIPTÓN

VERDE DENIM
VERDE ESMERALDA

VERDE FANGO
VERDE JADE

VERDE LIMÓN
VERDE MANZANA

VERDE MENTA
VERDE NAVIDAD

VERDE OCASO
VERDE OLIVA

VERDE PALMA
VERDE PINO

VERDE SALVAJE
VINO TINTO

VINO TINTO INTENSO
VIOLETA AFRICANA

VIOLETA OSCURO
ZAPOTE

10
11
173
204
13
661
49
132
31
139
80
72
275
69
39
00A19
969
41
137
124
44
240
942
1674
67
40
104
55
66
37
114
63
700
30

10 12 13 14 15 17 18 20 25 30 35 40 45 50 60Color Cód
Tamaño en centímetros



Página. 15 

Cantidades de fabricación y tiempos de entrega

Línea de fabricación Especial
Disponible únicamente para los colores de la tabla de colores
de portafolio de la Cadena Continua Poliéster No.3 (Página 27).

Cierre Poliéster No.3 Fijo 

Cierre Poliéster No.3 Fijo

Cantidades de fabricación y tiempos de entrega

Estándar

Cualquier tamaño se hace bajo pedido.

Tabla 002

Tabla 003

500 ó más Und

50 - 499 Und

Estándar

15 días por
AcumulaciónColor de una Referencia de 

Portafolio para un tamaño 
especial.

Referencia  de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Referencia  de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según
Disponibilidad

Según
Disponibilidad

250-499 Und

500 ó más Und Estándar

15 días por
Acumulación

Semi Invisible

Color de una Referencia de 
Portafolio para un tamaño 
especial.
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Disponible en

Unidad de Empaque

Colores de Portafolio

Condiciones de fabricación
y tiempos de entrega

Deslizadores compatibles

Semi-Invisibles

Semi-Invisibles

 Por pedido

 Nota: Cualquier tamaño en uno
de estos colores se fabrica bajo pedido.

Automático Semi-Invisible Encauchetado

Aplican todos los colores de la 
Cadena Continua Poliéster No.3 

Consultar página 27

Consultar tabla 004

Cierre Poliéster No.3 Fijo

Línea de fabricación Especial

Tabla 004

Referencia  de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según
Disponibilidad

50 0 más Und 15 días por
acumulación

Semi-Invisible Encauchetado

Color de una Referencia de 
Portafolio para un tamaño 
especial.
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Disponible solo en colores Blanco y 
Negro en 70 cm de largo

Cierre Poliéster
No.3 Separable 

Automático Eslabón Click
Automático Eslabón Click + Decorativo 73

Automático Eslabón Click + Decorativo 234 
(Para uso con paleta decorativa)

Consulte nuestro catálogo de 
deslizadores con mas de 100 opciones.

Disponible en

Deslizadores compatibles
 

BLANCO      

NEGRO 

00001

00002

Colores Disponibles

Unidad de Empaque 
100 Unidades

Tamaño Disponible
70 centímetros

Estándar

Estándar

Color Código: 70

Color Código:

BLANCO
NEGRO

01
02

Valido con deslizador 
Automatico Eslabón Click 
+ Paleta 73

Valido con deslizador 
Automatico Eslabón Click

Color Código: 70

BLANCO
NEGRO

01
02



Cierre Poliéster 
No.6 Fijo

Disponible en:

Deslizadores compatibles:

Unidad de Empaque

Referencia de Portafolio

Condiciones de fabricación y 
tiempos de entrega

Estándar
Semi Invisible

Estándar

25 Unidades

Consultar la Página 20

Consultar la Página 20

Estándar
Automático Eka
Automático 271
Automático 416
Automático 429

Automático Eslabón Garra + Decorativo
Automático Reversible
Non Lock + Decorativo
Non Lock Doble Paleta

Semi Invisible

Página. 18 

Semi - Invisibles
Automático Semi - Invisible EKA
Automático Semi - Invisible 90

Automático Semi - Invisible 429
Automático Semi - Invisible Encauchetado

Automático Reversible
Non Lock Semi - Invisible + Decorativo



Pin-Brass
Especial Para Fajas 

Cierre Poliéster
No.6 Semi Invisible 

¿Qué ventajas tiene la 
línea Pin Brass?

Su tope inferior es invisible manteniendo la
funcionalidad, mejorando la resistencia y su apariencia
y en el proceso de costura de la prenda facilita el paso

de la aguja evitando que esta se rompa.

Disponible en

Deslizadores compatibles

Unidad de Empaque

Referencias de portafolio

Condiciones de fabrícación

Estándar

Semi-Invisibles

Automática Eka

Automática Semi-invisible Eka
Automática Semi-invisible 90

25 Unidades

Consultar la página 20

Consultar la página 20

Estándar
Semi-Invisible

Página. 19



Refrencias de Portafolio.Válido solo para deslizador Automático EKA

Refrencias de Portafolio.Válido solo para deslizador Automático EKA

Cierre Poliéster No.6 Fijo Estándar

Refrencias de Portafolio.Válido solo para deslizador Automático EKA

Cantidades de fabricación y tiempos de entrega

Referencia de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según Disponibilidad
de Invitario

Tabla 007

Color de un Ítem de portafolio para el  
Poliéster No. 6 Separable Estándar (Pág. 
22) en un tamaño especial.

Color de portafolio para la Cadena 
poliéster No.6 (Pág. 28) en un 
tamaño especial.

15 días por 
acumulación 

15 días por 
acumulación 

Estándar

Estándar

50-499 Und

500 o más Und

500 o más Und

250 -499 Und

Cantidades de fabricación y tiempos de entrega

Cantidades de fabricación y tiempos de entrega

Cierre Poliéster No.6 Fijo Semi - Invisible

Cierre Poliéster No.6 Fijo Estándar y Semi - Invisible Pin Brass

Referencia de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según Disponibilidad
de Invitario

Tabla 008

Color de un Ítem de Portafolio
 en un tamaño especial.  Ver pág. 22

15 días por 
acumulación 

Estándar

50-499 Und

500 o más Und

Referencia de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según Disponibilidad
de Invitario

Tabla 009

Color de un Ítem de Portafolio
en un tamaño especial. Ver pág. 22

15 días por 
acumulación 

Estándar

50-499 Und

500 o más Und

(Valido a partir de Enero del 2024).

(Valido a partir de Enero del 2024).

KAKI
NEGRO

48
2

Las referencias marcación en Azul         son nuetras referencias de portafolio.

Las referencias marcación en Azul         son nuetras referencias de portafolio.

Las referencias marcación en Azul         son nuetras referencias de portafolio.

20 25 30 35 40Color Cód

CAFÉ CLARO
KAKI

NEGRO

34
48
02

30 35 40Color Cód

NEGRO 02

30 35 40Color Cód

Página. 20



Disponible en:

Deslizadores compatibles:

Estándar
Semi Invisible

Automático Eka
Automático 271
Automático 416
Automático 429
Automático 433
Automático 434
Automático 435

Automático Eslabón Garra + Decorativo
Automático Reversible
Non Lock + Decorativo
Non Lock Doble Paleta

Automático Semi - Invisible EKA
Automático Semi - Invisible 90

Automático Semi - Invisible 429
Automático Semi - Invisible Encauchetado

Non Lock Semi - Invisible + Decorativo

Cierre Poliéster 
No.6 Separable

Unidad de Empaque

Referencia de Portafolio

Condiciones de fabricación y
tiempos de entrega

25 Unidades

Consultar la Página 22

Consultar la Página 23

Página. 21

Estándar Semi Invisible
(Línea de fabricación especial)

Semi - Invisibles

Estándar



Línea de fabricación Especial

Cierre Poliéster No.6 
Separable Estándar

Página. 22 

Referencia de portafolio resaltadas en Azul
Válido solo para deslizador automático EKA

Tamaño en centímetros

(Valido a partir de Enero del 2024).

27
56
18
993
82
70
22
21
01
36
33
12
06
71
892
8
871
888
48
53
134
05
680
32
02
52
652
135
03
103
09
139
72
69
00A19
969
124
66
37
114
30

AMARILLO ORO
AZUL AGUAMARINA

AZUL CLARO
AZUL ELÉCTRICO

AZUL LAGUNA
AZUL MAYÓLICA

AZUL OSCURO
AZUL REY

BLANCO
CAFÉ OSCURO

CHAMPAÑA
FUCSIA

GRIS CLARO
GRIS FUSIL

GRIS METAL
GRIS OSCURO

GRIS PERLA
GRIS PROFUNDO

KAKI
KAKI OSCURO

KAKI OTOÑO
MORADO

NARANJA FLÚOR
NATURAL

NEGRO
OLIVA TIERRA

ORQUÍDEA
PALO DE ROSA

ROJO
ROJO TINTO

ROSA CLARO
TINTA CALAMAR

VERDE AMAZONAS
VERDE CÍTRICO

VERDE CRIPTÓN
VERDE DENIM

VERDE JADE
VERDE SALVAJE

VINO TINTO
VINO TINTO INTENSO

ZAPOTE

25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80Color Cód

Cierre Poliéster No.6
 Separable Semi Invisible

Cierre Poliéster No.6
 Separable Semi Invisible
Decorativo 90 Latón

KAKI
NEGRO

NEGRO 

48
02
02

Color Código: 30 35 40

NEGRO 02
Color Código: 35



Línea de fabricación Especial

Cierre Poliéster No.6 
Separable Estándar

Página. 23

Cierre Poliéster No.6
Separable Semi - Invisible

Cantidades de fabricación y tiempos de entrega

Cantidades de fabricación y tiempos de entrega

Color de un ítem de 
Portafolio en un 
tamaño especial.

Color de portafolio 
para la Poliéster No.6 
(Pág. 28). en cualquier 
tamaño.

50 - 499 Und
15 días por
Acumulación

15 días por
Acumulación

Estándar

Estándar

500 ó más Und

500 ó más Und

250 - 299 Und

Tabla 010

Referencia  de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según
Disponibilidad

Tabla 010

Referencia  de Portafolio
Desde unidad
de Empaque

Según
Disponibilidad

Disponible únicamente para los colores de la Tabla 
de Colores de portafolio del Cierre Poliéster No.6 
(Página 22).

Cualquier tamaño se hace solo bajo pedido



Línea Especial

Automático No.3 Encaje

Línea de Fabricación Especial

Deslizador en

Unidad de Emapque
25 Unidades

Automático Semi-Invisible

Consulta con nuestro asesor los colores y tamaños disponibles

Página. 24



Línea Especial

Automático Semi-Invisible 

Automático Semi-Invisible
Impermeable Encauchetado

Línea de Fabricación Especial

Deslizadores compatibles

Unidad de Empaque

Colores Disponibles

25 Unidades

Bajo condición de fabricación 
Especial de Poliéster No. 6

Línea de Fabricación Especial
Bajo condición de fabricación

Especial de PoliésterNo.6

Automático Semi Invisible Encauchetado

*Cantidad Mínima de Fabricación: 
50 Unidades por ítem

*Cantidad Mínima de Fabricación:
50 Unidades por ítem

Unidad de Empaque
25 Unidades

Reflectiva Encauchetado
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KAKI OSCURO
OCRE

53
60

GRIS CLARO
NEÓN

06
765

Color Código:

Color Código:
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Línea Especial

Línea de Fabricación Especial

Deslizadores compatibles

Unidad de Empaque

Colores Disponibles

25 Unidades

Autómatico Semi-Invisible,
Non Lock Semi Invisible Decorativo

Solo para color disponible bajo condición de 
fabricación Especial del Poliéster No.6

Automático Semi-Invisible 
Línea de fabricación especial

Color  390
Negro - Dorado

Negro - Dorado
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Cadenas Continuas

Cadena continua
Poliéster No.4

AZUL OSCURO
BLANCO

CHAMPANA
GRIS CLARO

GRIS FUSIL
GRIS OSCURO

KAKI
NATURAL

NEGRO

22
01
33
6

71
8

48
32
02

Cadena continua
Poliéster No.3

Color Código:
AGUAMARINA

AGUAMARINA PROFUNDO
AMARILLO ORO

ARCILLA
AZUL AGUAMARINA

AZUL CLARO
AZUL ELÉCTRICO

AZUL OSCURO
AZUL REY

BLANCO
CAFÉ OSCURO

CAOBA OSCURO
CHAMPAÑA

FUCSIA
GRIS CLARO

GRIS FUSIL
GRIS OSCURO

GRIS PROFUNDO
KAKI

KAKI MEDIO
KAKI MILITAR

KAKI OSCURO
KAKI OTOÑO

LILA
MIEL

MORADO
NATURAL

NEGRO
OLIVA TIERRA

PALO DE ROSA
ROJO

ROJO TINTO
ROSA CLARO

ROSA SENSACIÓN
TABACO

TERRACOTA
TINTA CALAMAR

VERDE AMAZONAS
VERDE CÍTRICO
VERDE MENTA

VERDE SALVAJE
VINO TINTO

VINO TINTO INTENSO
ZAPOTE

15
59
27
61
56
18
993
22
21
1
36
113
33
12
6
71
8
888
48
353
76
53
134
4
77
5
32
2
52
135
3
103
9
204
132
31
139
72
69
942
66
37
114
30

200 Metros
Unidad de Empaque

200 Metros
Unidad de Empaque

Color Código:
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Cadenas Continuas
Cadena continua

Poliéster No.8

Cadena continua
Poliéster No.10

Disponible solo en color:

Cadena
continua
Poliéster No.6

NEGRO 02

AZUL OSCURO 22
BLANCO 01

CAFÉ OSCURO 36
GRIS FUSIL 71

KAKI 48
NEGRO 02

OLIVA TIERRA 52
TABACO 132

200 Metros
Unidad de Empaque 100 Metros

Unidad de Empaque

100 Metros
Unidad de Empaque

Color Código:

Color Código:

Color Código:
AGUAMARINA

AGUAMARINA OSCURO
AGUAMARINA PROFUNDO

AMARILLO ORO
AZUL AGUAMARINA

AZUL CELESTE
AZUL CLARO

AZUL ELÉCTRICO
AZUL OSCURO
AZUL PRÚSICO

AZUL REY
BLANCO
BRANDY

CAFÉ CLARO
CAFÉ OSCURO

CAFÉ TIERRA
CAOBA OSCURO

CARMESÍ
CHAMPAÑA

FUCSIA
GRIS CLARO

GRIS FUSIL
GRIS MEDIO
GRIS METAL

GRIS OSCURO
GRIS PERLA

GRIS PROFUNDO
KAKI

KAKI MEDIO
KAKI MILITAR

KAKI OSCURO
KAKI OTOÑO
KAKI PASTEL

LILA
MIEL

MORADO
NARANJA FLÚOR

NATURAL
NEGRO

NEÓN
OCRE

OLIVA TIERRA
ORQUÍDEA

PALO DE ROSA
PAPAYA

PURPURA MEDIO
ROJO

ROJO TINTO
ROSA CLARO
ROSA MEDIO

ROSA OSCURO
ROSA SENSACIÓN

TABACO
TERRACOTA

TINTA CALAMAR
VERDE AMAZONAS

VERDE BOSQUE
VERDE CÍTRICO

VERDE CLARO
VERDE DENIM

VERDE JADE
VERDE OLIVA

VERDE PALMA
VERDE PINO

VERDE SALVAJE
VINO TINTO

VINO TINTO INTENSO
VIOLETA AFRICANA

ZAPOTE

15
16
59
27
56
17
18

993
22

513
21
01

155
34
36
54
113

666
33
12

06
71

07
892
08

871
888

48
353
76
53

134
928
04
77
05

680
32
02

765
60
52

652
135

247
693

03
103
09
10
11

204
132

31
139
72

275
69
39

969
124
40

104
55
66
37
114
63
30
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Tabla 012

Línea Económica

Cantidades de fabricación
y tiempos de entrega

Cadena continua
Poliéster No.3 Til

Referencia de Portafolio Multiplo Unidad de Empaque
X200 mts

Según Disponibilidad
de invetario

Cadenas Continuas TIL

Cadena Continua 
Poliéster No.6 TIL 

AZUL OSCURO
BLANCO

GRIS CLARO
NEGRO

22
01
06
02

Color Código:

BLANCO
NEGRO

ROJO
GRIS CLARO

GRIS OSCURO
AZUL OSCURO

AMARILLO ORO
KAKI

OLIVA TIERRA
VERDE AMAZONAS

BRANDY

01
02
03
06
08
22
27
48
52
72
155

200 Metros
Unidad de Empaque

400 Metros
Unidad de Empaque

Color Código:



Color
Código:Cólor:

Unidad de empaque 

Medidas y colores disponibles:

Marca TIL

15 cm - 20 cm 
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Línea Económica

Cierre Poliéster No. 3
Automático TIL

Blanco
Natural
Negro 

Gris Oscuro
Gris Claro
Gris Fusil

Azul Claro
Azul Oscuro

Azul Rey
Azul Rey Intenso

Kaki
Kaki Oscuro
Kaki Otoño
Kaki Militar

Castaño Oscuro
Café Oscuro

Verde Salvaje
Amarillo Medio

Amarillo Oro
Rojo

Vino Tinto
Rosa Claro

Rosa Oscuro
Zapote

01
32
02
08
06
71
18
22
21

85
48
53

134
76
65
36
66
24
27
03
37
09

11
30

100 Unidades
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Tabla 013

Línea Económica

Referencia de Portafolio Desde Unidad de Empaque

Cantidad de fabricación y 
tiempos de entrega

Según Disponibilidad
de invetario

AMARILLO ORO
AZUL AGUAMARINA
AZUL OSCURO
AZUL REY
BLANCO
CAFÉ OSCURO
CARMESÍ
CASTAÑO OSCURO
GRIS CLARO
GRIS FUSIL
GRIS OSCURO
KAKI     
KAKI OSCURO
MORADO VIOLETA
NATURAL
NEGRO
OLIVA MEDIO
OLIVA TIERRA
ROJO
ROJO TINTO
ROSA CLARO
VERDE JADE
VERDE PINO
ZAPOTE   

27
56
22
21
01
36
666
65
06
71
08
48
53
57
32
02
456
52
03
103
09
124
55
30

Color Código:

Cierre Poliéster No.5 
Separable EKA

Deslizadores compatibles

Disponible en

Colores Disponibles

Unidad de Empaque

Disponible únicamente
en el tamaño de 75 cm

Estándar

Automático EKA campana

100 unidades

Línea de Fabricación Especial
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